



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000069461874

开票日期: 2023年08月02日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*家用通风电器具*电风扇	遥控款	台	4	254.601769911504	1018.41	13%	132.39
	*塑料制品*垃圾袋	小号	卷	300	2.3805309734513	714.16	13%	92.84
	*日用杂品*垃圾桶	中号	个	2	20.1769911504425	40.35	13%	5.25
	*日用杂品*垃圾铲	白色	把	1	15.1327433628319	15.13	13%	1.97
	*纺织产品*毛巾	72*33cm	条	5	7.9911504424779	39.96	13%	5.19
	*日用杂品*拖把	灵巧型	套	1	39.7079646017699	39.71	13%	5.16
	*日用杂品*尘推	配色	个	2	27.6637168141593	55.33	13%	7.19
	*日用杂品*塑料桶	配色	个	1	20.0973451327434	20.10	13%	2.61
	*日用杂品*鸡毛掸子	伸缩	组	1	31.1592920353982	31.16	13%	4.05
	*洗涤剂*洗洁精	去油	桶	2	9.5044247787611	19.01	13%	2.47
	*洗涤剂*洁厕液	清香	瓶	29	7.1327433628319	206.85	13%	26.89
	*洗涤剂*洁瓷宝	500g	瓶	2	14.2477876106195	28.50	13%	3.70
	*洗涤剂*玻璃清洁剂	多功能	瓶	4	20.1858407079646	80.74	13%	10.50
	*洗涤剂*油烟净	500g*2	组	2	22.283185840708	44.57	13%	5.79
	*洗涤剂*固体清香剂	70g	个	2	3.7964601769912	7.59	13%	0.99
	*洗涤剂*不干胶清除剂		瓶	2	15.1327433628319	30.27	13%	3.93
	*日用杂品*垃圾袋	大号	包	5	7.1327433628319	35.66	13%	4.64
	*洗涤剂*消毒液	喷雾	瓶	2	30.3982300884956	60.80	13%	7.90
	*纸制品*擦手纸	1层	箱	1	93.3185840707965	93.32	13%	12.13
	*纸制品*抽纸	3层	箱	11	60.7964601769912	668.76	13%	86.94
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	23	28.2477876106195	649.70	13%	84.46
	*文具*印台	红	个	5	4.6283185840708	23.14	13%	3.01
	*文具*拉链袋	A4	个	50	1.7079646017699	85.40	13%	11.10
	*文具*文件盒	A4	个	3	6.7699115044248	20.31	13%	2.64
	*印刷品*标签贴	不干胶	包	4	1.6814159292035	6.73	13%	0.87
	*文化办公用设备*自动号码机	6位	个	2	41.7964601769912	83.59	13%	10.87
	*文具*油墨	专用	个	22	3.5044247787611	77.10	13%	10.02
	*文具*回形针	防锈	盒	2	1.0088495575221	2.02	13%	0.26
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	1	8.0796460176991	8.08	13%	1.05
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	2	11.1150442477876	22.23	13%	2.89
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	1	7.6902654867257	7.69	13%	1.00
	*钟表*挂钟	12寸	个	1	59.2743362831858	59.27	13%	7.71
	*原电池*电池	碱性	卡	2	16.1504424778761	32.30	13%	4.20
	*原电池*电池	碱性	卡	2	16.1504424778761	32.30	13%	4.20
	*日用杂品*驱虫剂		盒	20	37.1681415929204	743.36	13%	96.64
	*日用杂品*马桶刷	球形	个	20	8.6637168141593	173.27	13%	22.53
	*日用杂品*钢丝球	3只/袋	袋	10	4.9646017699115	49.65	13%	6.45
	*洗涤剂*肥皂	去渍	块	100	1.5132743362832	151.33	13%	19.67
	*日用杂品*垃圾袋	大号	包	150	7.1327433628319	1069.91	13%	139.09
	*塑料制品*垃圾袋	大号	组	10	46.5486725663717	465.49	13%	60.51
	*纸制品*抽纸	3层	箱	20	60.7964601769912	1215.93	13%	158.07
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	60	28.2477876106195	1694.87	13%	220.33
	*文具*订书机	旋转	个	20	11.1858407079646	223.72	13%	29.08
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	10.3716814159292	518.58	13%	67.42
	小 计					¥10666.35		¥1386.60
	合 计					¥11507.15		¥1495.90

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000069461874

开票日期：2023年08月02日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称 *配电控制设备*插座		规格型号 六联	单 位 个	数 量 15	单 价 56.0530973451327	金 额 840.80	税率/征收率 13%	税 额 109.30	
小 计						¥840.80		¥109.30	
合 计						¥11507.15		¥1495.90	
价税合计 (大写)			⊗ 壹万叁仟零叁圆零伍分			(小写) ¥13003.05			
备 注									

开票人：赖彭蒙古